АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019

	№  66

	                            с. Пищалье

О создании совещательного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области

            В соответствии с пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Порядком создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области, утвержденная постановлением администрации от 17.11.2011 № 45/1 администрация Пищальского сельского поселения постановляет:
1. Создать совещательный совет в области развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования  Пищальское сельское  поселение Оричевского района Кировской области и утвердить его состав согласно приложению.
2. Постановление  администрации от 10.04.2012 № 08 считать утратившим
силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава Пищальского
сельского поселения      М.В. Монако

                                                                                 Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
от 30.12.2019 № 66

СОСТАВ
совещательного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области

	МОНАКО
Марина Васильевна
	–
	Глава Пищальского сельского поселения, председатель комиссии

	СТАРИКОВА
Ираида Ивановна
	–
	ведущий специалист администрации Пищальского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	ЛАПИНА
Валентина Николаевна
	–
	депутат Пищальской сельской Думы
( по согласованию)

	МОНАКО
Денис Алексеевич
	–
	Индивидуальный предприниматель, глава К(Ф)Х  ( по согласованию)

[bookmark: Par47]